GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

- PROEC \ Pró-Reitoria de Extensão e Cultura -

Av. Tancredo Neves, Nº.1095 Bairro Cavalhada Cáceres/MT – CEP: 78.200-000
Fone: (65)3221-0037/0024 – Fax: (65)3222-3908 E-mail: proec@unemat..br

PROJETOS DE EXTENSÃO CONTEMPLADOS COM BOLSA ESPORTE

REFERENTE AO EDITAL Nº. 007/2013-PROEC

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura-UNEMAT, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas

previstas no Estatuto da Universidade do Estado de Mato Grosso torna público o resultado da seleção de projetos

de extensão, contemplados com bolsa esporte, conforme segue:

Ordem

Projeto

Coordenador

Campus

Bolsa

01 Projeto Vida Ativa no Campus Profª. Leni Hack Cáceres 01

02 Projeto Vida Ativa na Terceira Idade

Profª. Leni Hack Cáceres 02

03 Projeto Ginástica Laboral Profª. Leni Hack

Cáceres 01

04 Projeto Judô no Campus:

transformando corpos e vidas

Profª Amanda Pereira da Silva

Azinari

Juara 01

Cáceres/MT, 26 de abril de 2013.

Profª. Drª. Vera Maquêa
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

UNEMAT